[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ

РЕШЕНИЕ
	21.09.2017
	г. Новосибирск
	№188

	О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Рассмотрев ходатайство о награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:

1. Согласиться с награждением Почётной грамотой Совета депутатов города Новосибирска в честь празднования 85-й годовщины образования гражданской обороны Российской Федерации:
	1.1.
	Горяйнова
Андрея Дмитриевича
	-
	ветерана гражданской обороны;

	1.2.

1.3.
1.4.

	Медведева
Вячеслава Викторовича
Поскониной
Александры Алексеевны
Ружьёва
Валерия Юрьевича
	-

-
-
	начальника группы формирования культуры безопасности жизнедеятельности населения государственного казённого учреждения Новосибирской области «Центр по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Новосибирской области»;
главного специалиста-эксперта отдела инженерно-технических мероприятий, радиационной, химической, биологической и медицинской защиты управления гражданской защиты Главного управления МЧС России по Новосибирской области;
заместителя начальника отдела формирования культуры безопасности жизнедеятельности населения, подготовки руководящего состава управления гражданской защиты Главного управления МЧС России по Новосибирской области.

2. Копию настоящего решения направить в постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

Председатель комиссии                                                                           А. В. Бестужев